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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61416047M

2. Data e Regjistrimit 16/02/2026
3. Emri i Subjektit ALFE Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Fabrika e Qelqit '',Nd. 109, Njësia 
Administrative Nr. 6,Njesia bashkiake nr. 
6,Yzberisht,Tirane,Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje veprimtari ne punimet e ndertimit per objekte 
civile, industriale, turistike etj; Te zhvilloje veprimtari ne 
punimet e germimit te dheut, punimet e muratures dhe beton 
arme; Te zhvilloje veprimtari ne punimet e mirembajtjes; Te 
zhvilloje veprimtari ne punimet e restaurimit; Te zhvilloje 
veprimtari ne prodhimin, tregtimin, import - eksport te 
materialeve te ndertimit, makineri e pajisje; Te zhvilloje 
veprimtari ne prodhimin e materialeve inerte, materialeve me 
baze bitumi; Te zhvilloje veprimtari ne ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh; Te zhvilloje veprimtari ne 
ndertimet hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale; Te zhvilloje veprimtari ne projektimin e 
ndertimeve civile; Te zhvilloje veprimtari ne transportin e 
mallrave me mjete jashte norme; Te zhvilloje veprimtari ne 
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fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise; Te zhvilloje 
veprimtari perpunimi paraprak dhe perfundimtar te 
produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore; Te 
zhvilloje veprimtari ne import - eksport, blerje/shitje me 
shumice dhe pakice, te produkteve bujqesore, blegtorale, 
frutore, lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhu.r 
drejteperdrejte me veprimtarine kryesore; Te zhvilloje 
veprimtari ne ndertimin e linjave te energjise elektrike dhe 
nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U; Te zhvilloje veprimtari 
ne ndertimin e linjave te telekomunikacionit; Te zhvilloje 
veprimtari ne ndertimin e impianteve te energjise se 
rinovueshme; Te zhvilloje veprimtari ne import - eksport dhe 
tregtim te energjise elektrike; Te zhvilloje veprimtari ne 
fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e 
kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem; Te 
zhvilloje veprimtari ne fushen e ndertimit per punime 
ndertimi, sherbime mirembajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures energjitike industriale te TL dhe TM, punime 
hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe 
ka te beje me ndertime e montime; Te zhvilloje veprimari 
ekonomike ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me 
shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe 
elektronike per perdorim industrial.Te zhvilloje veprimtari si 
operator tatimor ;Te zhvilloje veprimtari per grumbullimin, 
transportimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme 
( inerteve );Te zhvilloje veprimtari ne fushen e hoteleri-
turizmit, strukturave akomoduese hoteleri, bar, delivery, 
katering, fast food, restorant me plan sherbim te 
personalizuar, shazllone, stacione plazhi, lundrime turistike, 
sporte ujore, piste ne det me lokacion bar restorant, 
vendbazim per mjete ujore, motorrike dhe jo motorrike, 
sherbime opsionale plotesuese me karakter clodhje, pushimi 
apo defrimi, spektakli, lojra, organizime dhe realizime 
"eventesh'' te ndryshme, sherbim Spa, sherbim parkimi, 
ofrimi i guidave turistike si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise; Te zhvilloje 
veprimtari ne prodhimin dhe tregtimin e pijeve alkolike dhe 
jo alkolike; Te zhvilloje veprimtari ne fushen e pastrimit te 
mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime 
dekori, dezinsektim, dezinfektim dhe deratizim; Te zhvilloje 
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veprimtari ne menaxhimin e integruar te mbetjeve urbane, 
grumbullim, magazinim, seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. 
Te zhvilloje veprimtari te mirembajtjes, larjes, dezinfektimit 
dhe riparimit te konteniereve te mbetjeve urbane dhe 
industriale; Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim me objektin e Shoqerise.
Leo Mamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 12/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gramoz Mamaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2026 Deri: 21/02/2028

13. Ortakët Leo Mamaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: leomamaj12@icloud.com  
Telefon: 0684353331  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573639-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE4F74-A07F-4034-A945-78B66CB7FE5E
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23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576939-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.02.2026  per emerimin e 
drejtuesit teknik  te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gramoz Mamaj")                      Nga data "21/02/2026             
Ne daten "21/02/2028

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2A9AE6-256E-4D4A-BC5C-58EDD44F233D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EEBBBF-B7C6-4D6E-BD22-D91A662FB0D3

